



Turun Eläkkeensaajien kalakerho laituripilkillä. Kuva: Ilkka Aronen.



Pulsa talviahven, hyvin alkoi pilkkikausi! Kuva: Johanna Antila.

Kalastus pistää liikkeelle!

Kalastuksen harrastamiseen on maassamme erinomaiset mahdollisuudet ympäri vuoden. Itselle mielekkään tavan kalastaa löytää kokeilemalla eri kalastustapoja – omatoimisesti tai vaikkapa kalakerhojen tai kalastusseurojen toiminnassa. Itse kalastettu kala on edullista ja mitä parhaita lähiruokaa. Kalastukseen kannustaa myös lainsäädäntö, sillä jokainen saa maksutta onkia, pilkkiä ja litkata¹ silakkaa. Viehekalastusta ja muita pyyntimuotoja varten

¹ Silakkalitka on tyypillisesti noin 2 metrin pituinen siima, johon on kiinnitetty kymmenkunta kiiltävää koukua, ja jonka alapäässä on paino litkan viemiseksi haluttuun syvyyteen.

tulee 18–64-vuotiaiden hankkia kalastonhoitomaksu. Jatkossa tuota ikärajaa ollaan ehkä nostamassa 69-vuotiaisiin.

Saalista vuoden kiertokulun mukaan

Vesistömmme ovat huikeita aarrearkkuja. Moni kalastaa kesällä vaikkapa ahventa ja kuhaa. Syksyllä voi rannikolla litkata omat silakat, tai virittää järven muikkuverkot. Hauki on mainio ruokakala, kun muistaa ottaa saaliskalat välikoon hauista ja käsitellä kalan sopivalla tavalla. Unohtaa ei kannata myöskään särkikalaja. Asianmukaisesti käsittelemällä niistä saa erinomaista ruokaa. Vesistöjä rehevöittävä fosfori sitoutuu kaloihin,

joten syömällä kaloja teet myös ympäristöteon.

Moni nauttii maukaasta madekeitosta talven pakkasilla. Mikäli kalojen käsittely on vierasta, ei hätää: kalankäsittelytaidon oppii myös kypsemällä iällä. Toistojen kautta taidot kehittyvät ja kalankäsittelyn taito innostaa myös kalastusharrastuksen jatkamiseen. Kalojen alkukäsittelyn perussääntö kannattaa opetella: tainnuta, verestä, perkaa, jäähdytä. Näin saalis pysyy hyvänä valmistushetkeen saakka. Lisää vinkkejä voit napata kotisivuiltamme: www.vapaa-ajankalastaja.fi/mokkikalastus

Meillä on myös yksityiskohtaisia esitteitä kalankäsittelystä: bit.ly/SVK_kalankasit

tely ja kalastusaiheisia ohje- ja vinkkivideoita, myös aloittelijoille: bit.ly/SVK_kalastusvideot

Kalareissuilla virkistyy

Kalastusharrastus on hyvä tapa ylläpitää niin fyysistä jaksamista kuin henkistä vireyttäkin. Raitis ulkoilma tekee hyvää ja lyhytkin kalareissu vaikka lähilaitureille virkistää mieltä – tulipa saalista tai ei. Talven pilkkireissuilla kävely kasvattaa kuntoa ja reikiä kairatessa lihakset aktivoituvat. Tarvittaessa menoa avittaa potkukelkka ja akkukaira. Ystävien tai läheisten kanssa tehty yhteinen kalastusretki voi olla mieleen jäävä kokemus kaikille osapuolille.

Kalastusseuroista kalakavereita

Kalastaa ei tarvitse yksin. Kalastusseuroista ja kalakerhoista löydät kalakavereita sekä mukavaa tekemistä. Olitpa sitten kiinnostunut vaikkapa pilkki- tai onkikilpailuista tai haluaisit olla apuna lasten kalastustapahtumien järjestämisessä, jokaiselle varmasti löytyy mielekästä tekemistä, myös naisille. Jos kalastus kiinnostaa, lähde mukaan toimintaan. Ottamalla rohkeasti yhteyttä seuran tai kalakerhon yhteyshenkilöön saat kuulla lisää harrastamisen mahdollisuuksista omalla paikkakunnallasi.

Vapaa-ajankalastajat on mukana myös EKL:n jäsenristeilyllä marraskuussa, tule juttusille!

Johanna Antila, koordinaattori Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö



Oliiviöljyssä paistetut silakat. Kuva: Johanna Antila.



Miksi harrastaa kalastusta?

- ulkoilmassa virkistyy
- saat tuoretta ja edullista lähiruokaa
- opit uusia mielekkäitä taitoja
- seura- ja kerhotoiminnassa sosiaaliset kontaktit vahvistuvat

Lisää vinkkejä monipuoliseen kalastusharrastukseen eri vuodenaikoina www.vapaa-ajankalastaja.fi/kalastusmaistuu

EKL

20.9.2023

EKL antoi lausuntonsa hallituksen esitykseen koskien kalastuslain muuttamista

Eläkkeensaajien Keskusliitto vastustaa esitettyä kalastonhoitomaksun yläikärajan muuttamista. Mielestämme tarvitaan kattava selvitys kalatalouden edistämisen vahvistamisen eri rahoitusvaihtoehdoista.

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi kalastuslakia siten, että kalastonhoitomaksun maksuvelvollisuuden yläikärajaa nostettaisiin nykyisestä 64 vuodesta 69 vuoteen. Muutos toteutettaisiin siten, että ne henkilöt, jotka ovat saavuttaneet vapautuksen maksuvelvollisuudesta ennen lakimuutosta saivat säilyttää sen jatkossakin. Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä tammikuuta 2024.

LUE KOKO LAUSUNTO: www.ekl.fi > Eduvalvonta > Vaikuttaminen > Lausunnot

Eläkkeensaajien Keskusliitto vastustaa yhdessä Suomen Vapaa-ajankalastajien kanssa esitettyä kalastonhoitomaksun yläikärajan muuttamista. Järjestöt antoivat asiasta yhteistiedotteen:

21.9.2023
Vapaa-ajankalastajat ja EKL: Kalatalouden rahoitus vahvistuu harrastukseen panostamalla, ei ikäihmisä verottamalla

LUE TIEDOTE: www.ekl.fi > Tiedotteet